

INW.271.3.2013

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Odbieranie odpadów komunalnych z terenu Gminy Dziwnów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne.”

PYTANIE 1:

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia obejmuje tylko odbiór i transport odpadów do stacji przeładunkowej. Czy Gmina reguluje płatności za odbiór i składowanie odpadów przez R-XXI?

ODPOWIEDŹ:

Gmina jako Zamawiający rozlicza się z podmiotem odbierającym odpady komunalne (Wykonawcą) wyłącznie za usługę odbioru i transportu odpadów komunalnych do wskazanej instalacji.

Natomiast za zagospodarowanie odebranych od właścicieli nieruchomości odpadów komunalnych gmina prowadzi odrębne rozliczenie z CZG RXXI

PYTANIE 2:

Czy w dodatkowej sprawozdawczości miesięcznej jednostką miary odebranych odpadów będą Mg czy m³?

ODPOWIEDŹ:

W dodatkowej sprawozdawczości miesięcznej jednostką miary odebranych odpadów będą Mg.

PYTANIE 3:

Czy zapis w SIWZ Rozdział IV pkt 24 ppkt 9, który brzmi:

*„Zapewnienie właścicielom nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Dziwnów, na których zamieszkują mieszkańcy, **nieodpłatnego** zaopatrzenia nieruchomości w pojemniki na odpady komunalne.”*

nie koliduje z zapisem SIWZ Załącznik nr 4 §6 pkt 3 który brzmi:

3. W zakresie wymagań dotyczących pojemników na odpady komunalne zmieszane:

1) Umożliwienie właścicielom nieruchomości wynajmu, dzierżawy lub innej formy dysponowania pojemnikami do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych.

2) Zawarcie odrębnych umów (poza przedmiotem niniejszego zamówienia) z właścicielami nieruchomości, jeżeli zgłoszą oni potrzebę wynajmu, dzierżawy lub innej formy dysponowania pojemnikami, bez ponoszenia przez Zamawiającego z tego tytułu żadnych kosztów.

oraz pkt 4 ppkt 1, który brzmi:

4. W zakresie wymagań dotyczących worków i pojemników na odpady komunalne zbierane selektywnie:

1) Umożliwienie właścicielom nieruchomości wielorodzinnych wynajmu, dzierżawy lub innej formy dysponowania pojemnikami do odpadów komunalnych zbieranych selektywnie.

ODPOWIEDŹ:

Zmieniono zapisy § 6 pkt. 3,4 załącznika nr 4 do SIWZ na następujące:

„§ 6

3. *W zakresie wymagań dotyczących pojemników na odpady komunalne zmieszane:*
 - 1) *Zapewnienie właścicielom nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Dziwnów, na których zamieszkują mieszkańcy, nieodpłatnego zaopatrzenia nieruchomości w pojemniki na zmieszane odpady komunalne.*
 - 2) *Zapewnienie właścicielom nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Dziwnów, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne możliwości zakupienia bądź dzierżawy pojemników na zmieszane odpady komunalne.*
4. *W zakresie wymagań dotyczących worków i pojemników na odpady komunalne zbierane selektywnie:*
 - 1) *Zapewnienie właścicielom nieruchomości wielorodzinnych znajdujących się na terenie Gminy Dziwnów, na których zamieszkują mieszkańcy, nieodpłatnego zaopatrzenia nieruchomości w pojemniki na odpady komunalne zbierane selektywnie.*
 - 2) *Zapewnienie właścicielom nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Dziwnów, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne możliwości zakupienia bądź dzierżawy pojemników na odpady komunalne zbierane selektywnie.*
 - 3) *Wydawanie worków do gromadzenia odpadów komunalnych zbieranych selektywnie właścicielom nieruchomości jednorodzinnych wskazanych przez Zamawiającego w wykazie adresów nieruchomości objętych odbiorem odpadów komunalnych.*
 - 4) *Ilość i jakość dostarczanych worków do gromadzenia odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny powinna odpowiadać ilości i rodzajowi odebranych odpadów z terenu danej nieruchomości, jednak z założeniem nie mniej niż 1 szt. na 1 rodzaj odpadów gromadzonych selektywnie.*

Pojemniki oraz worki powinny być dostosowane do wymagań wynikających z Regulaminu utrzymania czystości i porządku na Gminy Dziwnów.”

PYTANIE 4:

Proszę o wyjaśnienie SIWZ Załącznik nr 4 §4 pkt 6. Z treści jego wynika że umowa obowiązywałaby tylko 12 miesięcy, to jest 4 miesiące z wynagrodzeniem 16,8%(67,2% wartości zamówienia) oraz 8 miesięcy z wynagrodzeniem 4,1% (32,8% wartości zamówienia). UMOWA będzie obowiązywała 19 miesięcy.

ODPOWIEDŹ:

Zmieniono zapis § 4 pkt. 6 załącznika nr 4 do SIWZ. Umowa będzie obowiązywała 19 miesięcy. Dla miesięcy czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień miesięczna wysokość wynagrodzenia będzie wynosić 9,475 % wartości zamówienia, natomiast dla miesięcy styczeń, luty, marzec, kwiecień, maj, październik, listopad, grudzień miesięczna wysokość wynagrodzenia będzie wynosić 2,2 % wartości zamówienia.

PYTANIE 5:

Zgodnie z SIWZ prowadzenie PSZOKa jest obowiązkiem Wykonawcy, jakie inwestycje winien wykonać Wykonawca oraz jakie decyzje i pozwolenia powinien posiadać wykonawca, celem jego uruchomienia i prowadzenia. Związane jest to z wyliczeniem kosztów całej usługi?

ODPOWIEDŹ:

Wszelkie inwestycje związane z utworzeniem PSZOK wykona Zamawiający. Wymagane decyzje i pozwolenia dotyczące utworzenia i prowadzenia PSZOK również uzyska Zamawiający.

PYTANIE 6:

Czy teren wydzielony pod PSZOK z terenu Oczyszczalni Ścieków jest dodatkowo ogrodzony i zabezpieczony przed wstępem osób trzecich?

ODPOWIEDŹ:

Teren wydzielony pod PSZOK będzie ogrodzony i zabezpieczony przed wstępem osób trzecich.

PYTANIE 7:

Czy na terenie Oczyszczalni Ścieków jest prowadzony dozór 24-godzinny, jeżeli nie, kto będzie ten dozór sprawował?

ODPOWIEDŹ:

Teren oczyszczalni ścieków jest terenem dozorowanym. Natomiast dozorem PSZOK zajmował się będzie Wykonawca prowadzący PSZOK.

PYTANIE 8:

Czy do terenu wydzielonego są podłączone media (prąd)?

ODPOWIEDŹ:

Do PSZOK będą podłączone media.

PYTANIE 9:

W SIWZ Rozdział 4 pkt 2 ppkt 3 i 6 Zamawiający podał liczbę mieszkańców Gminy oraz ilość budynków mieszkalnych. Proszę o podanie konkretnych danych tj. ilość budynków jednorodzinnych oraz osób ich zamieszkałych, ilość budynków wielorodzinnych (wspólnot, spółdzielni) i osób ich zamieszkałych.

ODPOWIEDŹ:

Gmina nie posiada szczegółowych danych dotyczących ilości budynków jednorodzinnych oraz wielorodzinnych oraz osób ich zamieszkujących. Szczegółowe dane Gmina uzyska po zebraniu deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Wyjaśnienia i zmiany stają się wiążące dla Wykonawców składających oferty.

Z poważaniem

BURMISTRZ

.....Grzegorz Józwiak.....
Kierownik Zamawiającego